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Poskenirajte QR-kodo in si shanite povezavo do načrtovalnika 
prostora na domačem zaslonu vašega pametnega telefona.

Pripravljeni!
Zdaj!

položite talne obloge
v bivalni prostor

S pametnim telefonom virtualno

Učinek prostora in vzdušje
Talne obloge dodelijo prostoru karakter. Glede na 
barvo, površino in občutek, se ustvari drugačen 
učinek na prostor. Zato je izbire prave talne 
obloge toliko bolj pomembna. Poleg tega si 
lastniki pogosto zelo težko predstavljajo končni 
izdelek v svojem domu.

Sedaj je lažje: z načrtovalnikom prostora talnih 
oblog, lahko v želenem prostoru preprosto 
virtualno položite vaše najljubše talne obloge v 
sekundi in si jih tako lažje predstavljate.
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Spoštovane stranke in partnerji,

dobra smo zajadrali v leto 2024, pred nami so pomladni dnevi, ko se 
prične prebujati narava. Tudi pri nas na podjetju smo si zaželeli malo 
več svežine, zato smo se podali v prenovo zgornjega nadstropja 
podjetja, kjer nastajajo novi sodobni delovni prostori, ki bodo nudili 
zaposlenim prijetno delovno okolje.

Za vas imamo kup novosti. Sistem košev za odpadke VS ENVI Space 
Water, ki je združljiv s sistemom za pripravo vode Quooker, čudovita 
kombinacija dveh top izdelkov. Za dobro spanje vam priporočamo 
vzmetnico Vancouver z Geltex-tehnologijo, pametna ključavnica 
Smart Lock G30 pa vam prikaže zaklepanje brez ključa v čisti novi 
luči.

Z digitalizacijo je prišlo digitalizirano pohištvo. Kaj to pomeni? 
Pametne pisalne mize z vtičnicami in polnilnimi površinami so že nuja 
v vsaki pisarni. Pripomočki, kot so vtičnice, Qi polnilniki, ki so del 
pohištva in celo nevidni in skriti v sami pisarniški opremi. Pametni 
pripomočki, ki nam olajšajo naše delo in pripomorejo k urejenosti 
našega delovnega prostora. Črna še vedno narekuje barvne trende 
v svetu notranjega oblikovanja. Pridružili sta se ji še bakrena barva 
in barva medenine, ki celoten trend oplemenitita. Več o tem lahko 
preberete v članku Plemenita igra barv. Želite izvedeti več o vrstah 
vijakov za iverne plošče? Več v članku Svet vijakov. 

V zavihku »Praksa« pa vam predstavljamo avstrijska podjetja, ki s 
svojim delom pripomorejo k večji ekološki ozaveščenosti, kot je na 
primer podjetje Trastic, ki izdeluje pohištvo iz reciklirane plastike ali pa 
kamp Emma Wanderer, ki kot projekt prihodnosti, nudi kakovostne 
pisarne, prostore za različne delavnice, mini hiše ljudem, ki delajo na 
daljavo.

Upamo, da boste ob branju naše tokratne izdaje začutili svežino in 
se vam bodo porodile nove ideje.  Zato naj zaključimo s pregovorom: 
»Pomlad je tak letni čas, ko je zelo dobro začeti nekaj novega. (Haruki 
Murakami)

Lep pozdrav, 
vaš Marketing, SCH Trzin

Editorial
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Naše interaktivne 
brošure na spletu

Prelistajte naše interaktivne 
brošure, kjer lahko neposredno 
skočite na želeno poglavje. 
Povsem brez nadležnega 
brezglavega brskanja in listanja 
po straneh. 

Interaktivna izvedba brošure vam 
ponuja udobno iskanje. Kliknete 
na želeno poglavje in ustrezni 
artikel, kateri vas bo popeljal v 
spletno trgovino, tam si lahko 
izdelek ogledate bolj podrobneje.

*Možnost neposrednega naročanja izdelkov v naši spletni trgovini je dostopna le registriranim kupcem. 
Pridružite se nam in si z novo aplikacijo SCH SCAN bistveno olajšate ter organizirate vaš poslovni vsakdanjik.

Z mobilno napravo skenirajte QR 
kodo in že vas popelje na začetno 
stran izbora naših  interaktivnih 
brošur.

Potrebujete le mobilno napravo s 
kamero in aplikacijo za branje QR 
črtnih kod.

V spletnem katalogu postavite miško 
na določen izdelek in puščica se vam 
bo spremenila v roko, kar pomeni, 
da vam bo pritisk na to številko 
izdelka omogočil pojavno okno, kjer 
boste lahko vnesli želeno količino in 
ga dodali v košarico, posledično pa 
tudi naročili*.

NOVEJŠI, HITREJŠI, PREPROSTEJŠI 
NAČIN NAROČANJA IZDELKOV

QR koda
Spletni katalog

sch-si.com/spletnikatalog

Cene so veleprodajne, brez DDV-ja. | Cene se spreminjajo sorazmerno s cenami surovin dobavitelja. | Pridržujemo si pravico do popravka morebitnih tiskarskih napak.

Notranja vrata2022

Cene so veleprodajne, brez DDV-ja. | Cene se spreminjajo sorazmerno s cenami surovin dobavitelja. | Pridržujemo si pravico do popravka morebitnih tiskarskih napak.

Lesni vijaki in vložki
2023

Cene so veleprodajne, brez DDV-ja. | Cene se spreminjajo sorazmerno s cenami surovin dobavitelja. | Pridržujemo si pravico do popravka morebitnih tiskarskih napak.

Jeklogradnja, okovje, 

tehnična oprema

2023

Talne obloge 2023
Cene veljajo do 31. 05. 2023 
in so brez DDV-ja.

Aktualne cene si lahko ogledate na spletni različici 
kataloga prek QR kode ali spodnje povezave: 

sch-si.com/spletnikatalogParket in vinil

Talne obloge_2023.indd   1Talne obloge_2023.indd   1 16.01.2023   14:13:2716.01.2023   14:13:27

Izdelek je na zalogi 
in hitro dobavljiv

Vnesite želeno količino

Dodajte izdelek v košarico

Posebno za vas 
oblikovana cena

Cena posamezne enote

Izdelek ni na zalogi in dobava 
lahko traja več tednov
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*Možnost neposrednega naročanja izdelkov v naši spletni trgovini je dostopna le registriranim kupcem. 
Pridružite se nam in si z novo aplikacijo SCH SCAN bistveno olajšate ter organizirate vaš poslovni vsakdanjik.
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Nova funkcija iskanja prinaša 

natančne in podrobne iskalne 

rezultate. 

Kupci lahko tako hitro in preprosto 

najdejo želeni izdelek, ne da bi morali 

dolgo iskati. Iščete, na primer,  vrtalnik 

znamke Festool. Vnesete iskalni niz 

»vijačnik« in »Festool« v iskalno okence 

in takoj prejmete ustrezne rezultate za 

svojo poizvedbo.

Ni vam več potrebno vnesti celotnega 

iskalnega niza, zadošča že nekaj 

prvih črk. Funkcija že po prvih črkah 

prepozna, kaj iščete. 

To je interaktivni element, ki pomaga 

uporabniku, da bistvene nize ali imena 

izdelkov vnese hitreje in preprostejše. 

Uporabniki lahko tako neposredno 

izberejo izdelke ali hitreje skočijo k 

določeni skupini izdelkov in tako svoje 

iskanje še bolj izpopolnijo.

Novi spletni iskalnik: 
kdor išče, ta najde 
#VPOGLED | Funkcija iskanja s 
hitrim, preglednim in predvsem 
ustreznim prikazom iskalnih 
rezultatov je temelj dobre spletne 
trgovine. Zato smo tudi središče 
našega spletnega kataloga, to je 
iskalnik, temeljito preoblikovali. 
Novi iskalnik vam sedaj ponuja 
bistvene prednosti pri iskanju 
želenega izdelka in tako zagotovi 
prepričljivo nakupovalno doživetje. 
Novi iskalnik v spletnem katalogu je 
že aktiven. Foto Fotolia, M. Reichl

Ustrezni iskalni rezultati Polje s predlogi, 
pomoč za vas

OPOZORILO!
Trenutno se soočamo s tehničnimi težavami, pri kliku na gumb »Prikaži artikel v katalogu«. Težavo rešujemo. Medtem pa vam 

ponujamo začasno rešitev. Ko se vam odpre prva stran brošure, dodajte presledek za vsako 3. številko in prikazali se vam bodo 

rezultati iskanja. Primer zapisa: 103 381 475.
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Novi spletni iskalnik: 
kdor išče, ta najde 

Iščete, na primer, vbodno žago znamke 

Bosch ali Festool. S klikom na posebni 

iskalni filter (pri strukturnih skupinah 

s simbolom lija) tako lahko v bodoče 

izberete tudi po več znamk ali drugih filtrov 

(na primer število voltov ali podobno).

Celotno vsebino, kot so video posnetki, 

varnostni listi, navodila za montažo, 

360-stopinjske slike in še veliko več, si 

lahko zdaj po potrebi ogledate kar preko 

spletnih katalogov. Poleg tega lahko 

posamezne izdelke preprosto prenesete 

iz spletnega kataloga v nakupovalno 

košarico.

Z izboljšano funkcijo iskanja, se vam pregledno 
prikažejo ustrezni rezultati.

Pri posebnem iskanju lahko v bodoče vnesete tudi več iskalnih nizov hkrati (na primer imena znamk).

Z rezultati iskanja, se vam v levem stolpcu 
prikažejo kategorije, katere lahko dodatno 
filtrirate.

Nakupujte sedaj:

sch-si.com/webkatalog

Izboljšanje filtrov za posebno 
iskanje
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Trenutno je na voljo približno 50 

različnih kakovostnih vrst talnih 

oblog in ponudba se nenehno 

širi. Program »Načrtovalec prostora« 

samodejno prepozna ustrezno površino in 

natančno položi talno oblogo, upoštevajoč 

lego stolov, rastlin ali drugega pohištva v 

prostoru. 

Progam obdrži prvotno svetlobo in sence, 

ki so na sliki, zato delujejo tla resnična. 

Kako deluje program? Z izbrano talno 

oblogo na telefon naložite sliko prostora/

slikajte prostor/tla, izberite talno oblogo in 

preizkusite, oglejte si prostor/tla z novo 

talno oblogo, izberite najljubšo talno 

oblogo.

Ali imate svetovanje pri vaši stranki? 

Izmenjujejo se ideje, razpravlja se o idejah 

in zahtevah. Kako velik je prostor? Kateri 

slog opremljanja je predviden oziroma 

kakšno vzdušje želite v prostoru? 

V roke vzemite pametni telefon, 

fotografirajte prostor in prek povezave 

dostopite do programa »Raumplaner – 

Načrtovalec prostora.« 

Zdaj lahko stranka na pametnemu telefonu 

direktno vidi, kako različne talne obloge 

spremenijo prostor. Ko izberete talno 

oblogo, lahko ustvarite PDF-dokument z 

vsemi pomembnimi podatki.

Nasvet: skenirajte QR-kodo (kodo najdete 

na zgornji sliki) in shranite povezavo do 

programa na vaš pametni telefon. 

#VPOGLED | Tla dajejo prostoru 
značaj. Glede na barvo, površino in 
otip tal se ustvarijo različni pogledi 
na prostor. Zato je odločitev za 
prave talne obloge zelo pomembna. 
Poleg tega si ljudje včasih težko 
predstavljajo talne obloge, ki so jih 
izbrali, kako bodo dejansko videti 
položene. Zdaj vam bo lažje: z 
načrtovalcem za talne obloge boste 
jih lahko virtualno položili in jih 
vizualizirali le v treh sekundah.

Foto: SCH / Schmidinger

S pametnim telefonom skenirajte QR-kodo in prišli boste direktno do programa »Raumplaner – Načrtovalec prostora«.

Virtualno položite 
nove talne obloge

Skenirajte 
QR-kodo in 
položite pod

Svetovanje z vizualno podporo
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Talne obloge 2023
Cene veljajo do 31. 05. 2023 
in so brez DDV-ja.

Aktualne cene si lahko ogledate na spletni različici 
kataloga prek QR kode ali spodnje povezave: 

sch-si.com/spletnikatalogParket in vinil

Talne obloge_2023.indd   1Talne obloge_2023.indd   1 16.01.2023   14:13:2716.01.2023   14:13:27

Spletni katalog

sch-si.com/spletnikatalog

K vam pride stranka, ki se želi seznaniti 

s trenutnimi trendi talnih oblog. 

Stranka naj vam pošlje sliko prostora. 

Med svetovanjem pojdite na spletno 

stran webshop.schachermayer.com v 

partner portal, kjer boste našli aplikacijo 

»Raumplaner – program načrtovalec 

prostora.«

Pomagate si lahko s QR-kodo, ki jo boste 

našli ob zgornji sliki. Kliknite na izbor talnih 

oblog, kjer boste našli več kot 50 različnih 

vrst talnih oblog in se prepustite navdušiti 

nad različnim dekorjem in površinami. 

Od naravnih/oljenih hrastovih tal, tal iz 

jesena z lakirano površino, do svetlih 

talnih oblog iz javorja – neposredno 

polaganje parketa, talnih oblog, vinila. 

Tako lahko stranka takoj vidi, kako bo 

prostor videti z novimi talnimi oblogami.

Nasvet: z iskalnim izrazom »Raumplaner« 

lahko dostopate v spletnem katalogu na 

spletni strani www.schachermayer.at  do 

vseh vrst talnih oblog, ki so na voljo tudi 

za aplikacijo »Raumplaner – Načrtovalec 

prostora«.

Ali ste odkrili talne obloge, ki so vam 

všeč? Vizualizirajte jih.

Vaša stranka ve, kaj želi. Stranka se je 

že odločila za talne obloge in vi se ravno 

nahajate v partner portalu. 

Pojdite na zavihek »Raumplaner«, v 

filter vnesite številko izdelka ali izraz in 

prikazala se vam bo izbrana talna obloga. 

S pomočjo naložene fotografije prostora 

lahko talno oblogo takoj vizualizirate.

•	 Samodejno polaganje talnih oblog le 

v treh sekundah. Vizualno polaganje 

talnih oblog s skoraj vsako sliko 

prostora.

•	 Realna slika-pravilna, lažja odločitev.

•	 Široka paleta različnih vrst talnih 

oblog/parketa/vinilnih oblog.

•	 S klikom lahko spremenite smer 

polaganja talnih oblog.

•	 Več možnosti filtriranja.

•	 PDF-dokument z vsemi pomembnimi 

podatki o izbrani talni oblogi.

Nova predstavitvena brošura talnih oblog in pribora za nego ter montažo.

Polaganje tal s telefonom Prednosti
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Po prenovi celotnega nadstropja 

bo podjetje dobilo sodobne 

delovne prostore, ki bodo 

nudili zaposlenim prijetno in spodbudno 

delovno okolje. 

Da delo v vseh oddelkih (marketing, 

računovodstvo prodaja, nabava,…) 

poteka nemoteno, smo vse oddelke 

začasno preselili v naš razstavni salon, 

kateri bo za časa prenove deloval v 

omejenem obsegu.

Začasni prostori pisarn so v razstavnem 

salonu. Prostore v razstavnem salonu 

smo prilagodili tako, da je omogočeno 

nemoteno delo vseh oddelkov.

Prenova pisarn
v Schachermayerju
#VPOGLED | V decembru 2023 
smo pričeli z obnovitvenimi deli 
v zgornjem nadstropju podjetja 
Schachermayer d.o.o., Trzin, kjer se 
nahajajo pisarne.

Foto Marketing, SCH Trzin

Prenova nadstopja

Pogled v prihodnost. Dekorativna stena - akustični paneli
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Izdelana je bila idejna zasnova z vsemi 

podrobnosti kot je barva in oblika svetil, 

različne stene iz perforirane pločevine 

in akustičnih panelov. Določena je 

bila barvna paleta in osnovni koncept 

razporeditve pisarn, centralnega 

prostora in sejne sobe.

Več slik prenove najdete pod člankom 

Prenova pisarn v podjetju, kjer vas bomo 

obveščali o vseh najnovejših delih.

Več...

Idejna zasnova

Več informacij:

sch-si.com/prenovapisarn

Prostor se na novo definira.

Trenutne pisarne v salonu.

Pisarna pred prenovo.

Predavalnica.

111|24



NOVOSTI 
SCH-SI.COM/WEBKATALOG

VS ENVI Space Water sistem za odpadke

Nov sistem za odpadke ima poseben okvir in je združljiv s sistemom 

za pripravo vode Quooker (Sistem za pripravo vode v podjetju 

Schachermayer ni na voljo!) v različici »PRO3 + CUBE«. 

Sistem omogoča dostop do rezervoarja za vrelo in hladno vodo.

Št. artikla 103381475 - 103381476

Spletni katalog

sch-si.com/vsenvi

Foto Vaut Sagel

Odporne talne obloge z dekorjem hrasta 
s krtačeno površino

Vinilne površine s krtačenimi porami, Twist Plus lakirane.

Široke deske z večslojno strukturo.

•	Zgornji sloj: 0,3 mm vinil.

•	Srednji sloj: reducirana vezana plošča.

•	Spodnji sloj: pluta za zvočno zaščito z ravnimi robovi, za plavajoče 

polaganje, primerno za talno gretje.

Št. artikla 111720883 - 111720886

Spletni katalog

sch-si.com/designvinil

Foto Schachermayer

hrast 
Idaho

hrast 
Illinois

hrast 
Michigan

hrast 
Arkansas

GELTEX® Vancouver vmetnica

Vzmetnica z uravnavanjem klime in ergonomsko optimiziranimi 

conami udobja. GELTEX®-tehnologija 

je bila razvita s poudarkom na odvajanju 

odvečne telesne toplote. 

Cilj je spodbuditi hiter spanec in 

miren globok spanec.

Št. artikla 103355640 - 103355653

Spletni katalog

sch-si.com/geltexvancouver

Foto sembella
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NOVOSTI 
SCH-SI.COM/WEBKATALOG

Leseni vijaki z navojem za nekovinsko povezavo

Vijaki in matice so narejeni iz bukovega lesa in se lahko uporabljajo 

na številnih področjih. Z ustreznim montažnim ključem se 

lahko tudi pri sestavljanju odpoveste kovinskemu ključu.

Št. artikla 103330230 - 103330235

Spletni katalog

sch-si.com/nekovinska

Foto Jowe

Ključavnica Smart Lock G30 

Vrata lahko odprete z aplikacijo Lockin Home, PIN-kodo ali prstnim odtisom.

• Z baterijskim motornim pogonom za obstoječe cilindre.

• Dostop do vašega doma brez ključa.

• Preprosta naknadna vgradnja.

• Za namestitev na notranjo stran vrat.

• Brez potrebnega vrtanja ali ožičenja vrat.

Št. artikla 102204448 

Spletni katalog

sch-si.com/smartlockg30

OSKARI sušilnik za čevlje Bora 2, inox

Električni sušilnik za čevlje s toplim zrakom za sušenje in ogrevanje 

s časovnikom. 100% nerjaveč. Za preprosto stensko montažo 

ali pa kot prostostoječi sušilnik s podpornimi nogami iz visoko 

kakovostnega inoxa. 

Št. artikla 107868700 

Foto os kari

Spletni katalog

sch-si.com/susilnikcevljev
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Zložljive postelje imajo nekako 

podobo staromodnosti. V 

preteklosti so jih pogosto 

povezovali z neudobnimi ležišči in 

nestabilno konstrukcijo, danes pa imajo 

zložljive postelje, predvsem zaradi razvoja 

in naprednih materialov, sodobno podobo 

in predstavljajo udobje. 

Dandanes je na voljo široka paleta 

elegantnih in stabilnih zložljivih postelj, 

ki združujejo udobje in funkcionalnost. 

Z možnostjo uporabe različnih vzmetnic 

so zložljive postelje primerne tako za 

občasno uporabo kot za vsakodnevno 

udobno spanje. Visokokakovostni modeli 

vzmetnic iz spominske pene ali z vzmetjo 

nudijo udoben nočni počitek.

Spanje na majhnem prostoru je vedno 

modernejše: čez dan naj bi ljudje delali, 

jedli ali živeli v istem prostoru. Zvečer, 

ko gostje odidejo, pa moderna omara 

postane udoben prostor za spanje. Te 

vsestranske postelje so idealne za sobe 

za goste, majhna stanovanja, počitniške 

hiše ali kot rešitev za ozke prostore. V 

našem spletnem katalogu boste našli 

ustrezno opremo za zložljive postelje 

Pessotto, vključno z mehanizmom za 

zložljivo posteljo, posteljnim okvirjem in 

posteljnim vložkom. 

Jesti, spati, bivati – včasih je potrebno vse združiti pod eno streho ali celo v en prostor.

Spanje na 
majhnem prostoru
#IMPULZ | Življenje v bivalnih 
prostorih je postalo drago, zato 
igrajo vedno bolj pomembno 
vlogo tudi kompaktne rešitve za 
opremljanje prostora. V enem 
in istem prostoru želimo kuhati, 
spati, jesti, delati in se sproščati, 
vendar za vse želje ni vedno dovolj 
prostora. Zato zložljiva postelja 
doživlja pravo malo renesanso: 
reciklirana, sodobna in udobna 
se odlično prilega premišljeni 
notranji opremi. V našem spletnem 
katalogu smo za vas zbrali najboljše 
ideje za prostorsko varčne rešitve, 
vključno s predlogi za osvetlitev.

Foto Pessotto, L&S

S slogom
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Spanje na 
majhnem prostoru

Podjetje Pessotto je eden od vodilnih 

dobaviteljev na področju zložljivih 

postelj v Avstriji in letno proizvede več 

kot 200 000 ležišč. Silvy je sistem za 

samonosilni zložljivi pograd z ročnim 

uravnoteženim spustnim mehanizmom, 

pri katerem pograda ni treba postaviti na 

tla. Zasnovan je bil za omare z zapiranjem 

vrat znotraj elementa.

Če imate na voljo spalnico, je postelja 

s funkcijo shranjevanja dobra izbira. 

Posteljni vložek Praktik iz 14 vzmetnih 

letvic iz parno upognjenih, stisnjenih in 

lepljenih plošč iz bukovega vezanega 

lesa, ki so s pomočjo plastičnih kapic 

direktno poravnane v okvir, omogoča 

preprosto odpiranje in zapiranje postelje 

ter na primer shranjevanje posteljnine. 

Osvetlitev prostora ima odločilno vlogo pri 

opremljanju dnevno-spalnega prostora. 

Tudi tu obstajajo najrazličnejši načini 

uporabe ne/posredne svetlobe, ne da 

bi morali uporabljati samo velike sobne 

svetilke. Skriti LED-trakovi, kot je Flexyled 

AT6, ali stenske svetilke, kot je elegantna 

svetilka Tazzoli Pro z gibljivo svetlobno 

glavo in vgrajenim stikalom, dodajo 

spalnici prijeten pridih udobnosti. V 

celostno podobo prostora se harmonično 

vklopijo tudi posteljne svetilke, kot je 

svetilka Area Light s funkcijo zatemnitve.  

Če vse skupaj povzamemo skupaj, so 

zložljive postelje idealna rešitev za vse, 

ki želijo optimizirati prostor, v katerem 

so omejeni, in hkrati zagotoviti udoben 

prostor za spanje tako gostom kot 

sebi. S svojo praktično konstrukcijo in 

vsestransko obliko so zložljive postelje 

prava pridobitev za vse, ki cenijo 

prilagodljivost in udobje. 

Več informacij dobite pri naših SCH 

svetovalcih.

Ne glede na to, ali je v kuhinji ali v stenski omari, se lahko zložljiva postelja dandanes skrije v slogu.

Pravilna osvetlitev spremeni skrito spalnico v eleganten in prijetno osvetljen prostor.

Skriti prostor za shranjevanje

Prava svetloba

Z dvižnim mehanizmom Pratik Standard lahko v 
trenutku pod posteljo ustvarite prostor za shranjevanje.

Spletni katalog

sch-si.com/spanjenamajhnemprostoru
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Digitalni svet nas je čisto prevzel: 

v kuhinji, na kavču, v pisarni, 

predavalnici, na seminarju, 

sestanku, v hotelu, restavraciji, povsod 

smo lahko na spletu ali pa svoje 

pametne telefone, tablice in prenosne 

računalnike priključimo na električno ali 

podatkovno omrežje. Ravno na videz 

nevidni pripomočki, ki se skrivajo v 

kavčih, barskih pultih ali polnilniki QI na 

kuhinjskih delovnih površinah ali mizah, 

postajajo vedno popularnejši. Ne želimo 

več zmešnjav s kabli, temveč urejeno 

opremljene prostore. Urejenost je postala 

nov sinonim za udobje.

Pandemija je povzročila drugačno 

razmišljanje glede dela. V času učenja na 

daljavo, dela od doma, souporabe miz v 

pisarnah in šolanja doma je nova realnost 

glede dela prišla tudi v Slovenijo. Vsi, ki 

želijo delati produktivno in organizirano na 

dolgi rok in izven pisarne, morajo poiskati 

prilagodljive rešitve za svoje delovno 

okolje. Za dobro delujočo domačo 

pisarno sta na primer dobra oskrba z 

elektriko (s skritimi vtičnicami v pohištvu) 

in dobrim pretokom podatkov delovnega 

prostora bistvenega pomena. Poleg tega 

se mora upoštevati ergonomija delovnega 

prostora, na primer z višinsko nastavljivo 

pisarniško mizo. 

EVOLine je s sistemom Express System 

razvil idealno rešitev: vtičnico za 

kabelsko napeljavo za pisalne mize v 

pisarnah ali na sejmih, saj je predhodno 

ožičena. Dovoljena je tudi priključitev več 

zaporednih vtičnic Express.

Sisteme EVOline lahko oblečemo tudi v furnir, kot kaže primer konferenčne sobe v mestni hiši v Gradcu (Avstrija). 

Digitalno pohištvo
#IMPULZ | Tudi pri načrtovanju 
našega doma je prišla v ospredje 
digitalizacija. Naj gre za kuhinjo, 
domačo pisarno, kavč ali omare, 
digitalni prostori so zdaj del 
naše notranje opreme. Nemški 
specialist za digitalizacijo Schulte 
Elektrotechnik s serijo EVOline 
postreže z digitalnimi rešitvami.

Foto EVOline

EVOline Express
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Digitalno pohištvo

Opremljanje pohištva z vtičnicami 

oziroma pametna oprema je našla pot tudi 

izven sveta pisarn, na primer v hotele in 

gostinstvo. 

Gostje se želijo kadar koli in kjer koli 

povezati s svojimi pametnimi telefoni 

ali tablicami, čemur so še posebej 

namenjene neopazne polnilne postaje, ki 

se harmonično zlijejo s celotnim slogom 

pohištva. Tako rešitev na primer ponuja 

EVOline z brezžičnimi indukcijskimi 

polnilnimi postajami, kot je Square 80 ali 

polnilnik Qi. 

Tudi obliko lahko prepustite svoji 

domišljiji: v mestni hiši (Gradec, Avstrija) 

so EVOline sistem oblekli v furnir, in tako 

sistem vtičnic harmonično vključili v 

celotno notranjo opremo.

Način dela se je po pandemiji spremenil. 

Število konferenčnih klicev in sestankov po 

Zoomu, Teamsih se je močno povečalo. V 

poslovnem svetu se ljudje ciljno srečujejo 

na sestankih, preostali čas pa vsak dela 

samostojno z določenega mesta v pisarni 

ali doma v domači pisarni. Tem zahtevam 

mora ustrezati tudi digitalno pohištvo: 

mize v sejnih sobah niso več samo iz lesa 

in jekla, temveč morajo poskrbeti tudi za 

polnjenje vseh potrebnih naprav. Pri tem 

je vtični sistem EVOline prava rešitev, 

saj lahko z njim povežete celoten sistem 

vtičnic.

Digitalizacija je v zadnjih letih vplivala 

na skoraj vse vidike našega življenja, 

kar velja tudi za pohištveno industrijo. 

Digitalna preobrazba pohištva je privedla 

do številnih inovativnih dosežkov, ki so 

revolucionarno spremenili tradicionalni 

koncept pohištva. 

Pustite se navdihniti in tudi vi digitalizirajte 

svoje pohištvo. Naši prodajalci v salonu in 

na terenu vam bodo z veseljem svetovali.

Neopazna in praktična polnilna postaja je nujna za vsako delovno mesto: v kuhinji, domači pisarni ali otroški sobi.

Nevidni polnilnik Qi model Theresa v hotelu Seelfels 
se čudovito poda nočnim omaricam.

Pametne pisalne mize z vtičnicami in polnilnimi 
površinami so že nuja v vsaki (domači) pisarni.

Spletni katalog

sch-si.com/evoline

Gost je kralj polnjenja

Digitalni sestanki
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Globoka črna mat površina na okovju ali bleščeč videz 

medenine, bakra ali zlata na koritih in armaturah 

ustvarjajo presenetljiv kontrast različnim slogom 

pohištva, od klasičnega do sodobnega. 

Črni pohištveni gumbi za predale, ročaji, spone ali vratne kljuke, 

kot je Hoppe garnitura kljuk Dallas, so kljub svoji barvi dovolj 

vsestranski, da jih lahko uporabimo bodisi v kuhinji, bodisi v 

kopalnici, bodisi v dnevni sobi.

Pri pohištvenem okovju v kuhinji in kopalnici je še vedno v 

trendu črna barva, vendar si v svet oblikovanja utirata pot 

tudi siva in antracitna barva: bodisi z roletami Smart Case, ki 

združujejo tehniko z dolgo življenjsko dobo in klasično sodobno 

obliko, bodisi s sistemom polic Smartcube podjetja Schüco, ki 

se lahko uporabi tudi v kopalnici in s tem odpira nove možnosti 

načrtovanja. 

#IMPULZ | Barvni toni, kot so črna, 
bakrena ali medeninasta, so postali 
v svetu notranjega oblikovanja 
pomemben trend. Pohištvu dodajo 
pridih elegance in sodobnosti. V 
naših spletnih katalogih smo izbrali 
široko paleto izdelkov s področja 
stavbnega in pohištvenega okovja ter 
umivalnikov in armatur.

Plemenita 
igra barv

Foto Hoppe, Knoke, HPF, Peka, Vauth Sagel, 
           Schüco, furnipart, Solido

Črni roloji Smart Case združujejo tehniko z dolgo življenjsko dobo in klasično 
sodobno obliko.

Piccolino (slika levo) lahko združi dve vtičnici, eno poleg druge, na zelo majhnem prostoru.
Z vsestranskimi policami Peka Pinello (slika desno) za popolno organizacijo v omari.

Ne samo bela
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Z vsestranskimi policami Peka Pinello 

za popolno organizacijo v omari ali pa z 

odlagalnim policami za estete TAL Gate 

Planero® podjetja Vauth Sagel lahko 

postane vaša kuhinja čudovito barvita. 

Barvne poudarke lahko dosežete tudi z 

razsvetljavo, na primer z vgradno svetilko 

Hipso D-Motion, ki navdušuje s svojo čisto 

obliko, z značilnim svetlobnim obročem 

z LED-svetlobo brez svetlobnih pik in s 

svojimi številnimi različicami. S sistemi 

vtičnic, kot sta Twist 2, posodobljena 

verzija preizkušene vtičnice Twist, in 

vtičnica Piccolino, ki lahko na zelo 

majhnem prostoru združuje dve vtičnici, 

eno poleg druge, ste z vidika oblikovanja 

na tekočem.

V kuhinji in kopalnici že dolgo ni več 

v trendu samo črna barva. Vedno bolj 

so pri armaturah in umivalnikih ter 

koritih priljubljene barve, kot so barva 

medenine, bakra in celo zlata. Skladno z 

motom »Bolj se sveti – bolj je opazno.« 

V kombinaciji s temnimi sprednjimi 

stranmi kuhinjskih elementov ali lesom pa 

ustvarijo harmoničen videz, ki naredi dom 

še bolj edinstven. Z barvo lahko izrazite 

obliko in funkcionalnost prostora. Z njo 

pa se velikokrat izražajo tudi tisti, ki cenijo 

sodoben slog oblikovanja.

Garnitura kljuk Dallas podjetja Hoppe (slika levo) je klasika na področju stavbnega okovja.
S pohištvenimi ročaji iz medenine (slika desno) še dodatno poudarimo eleganco.

Sistem polic Smart Cubes podjetja Schüco v diskretni črni barvi je idealen za sodobno kopalniško 
pohištvo ali poudarke v kuhinji in dnevni sobi.

Baker v kombinaciji lesa in črne barve, kot 
prikazuje primer pri Neffu, je videti še posebno 
eleganten.

Baker in medenina

Spletni katalog

sch-si.com/trendbaker

sch-si.com/pohistveno

sch-si.com/stavbno

sch-si.com/aparati
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Clamex P

www.lamello.com

Odstranljiv pohištveni veznik P-System  
za sidranje v pohištvo v le nekaj sekundah

– Olajša vsakodnevno delo 

– Prihrani čas in denar

– Vezniki za vse vrste kotov

VAS ZANIMA?  

IZVEDITE VEČ! 
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Zlasti vijaki za les in vijaki za iverne 

plošče so si v veliki meri podobni 

po obliki in funkciji. Kljub temu 

obstajajo pomembne razlike, ki jih je 

treba upoštevati, da se strankam zagotovi 

strokovno in najboljšo kakovost vijakov. 

Glava, jedro in konica so sestavni deli 

obeh vrst vijakov. Pa vendar se vijaki 

razlikujejo, saj imajo različne značilnosti. 

Najpogosteje stranke za iverne plošče 

kupujejo vijake z ugreznjeno glavo, da bi 

dosegli ravno površino. Vendar obstajajo 

tudi vijaki za iverne plošče z lečasto 

glavo in Panhead glavo. Predvsem jedro 

je nekoliko tanjše kot pri vijakih za les – 

zaradi manjšega upora je tako vijak lažje 

priviti v površino, tudi brez predhodnega 

vrtanja. Druga razlika med vijaki je konica, 

ki je pri vijakih za iverne plošče ostrejša, 

zato je privijanje teh vijakov lažje. 

Razlikujemo tudi med vijaki z delnim 

navojem in celim navojem, ki se 

uporabljajo za različne namene. Delni 

navoj se večinoma uporablja za povezavo 

dveh veznih plošč ali lesenih plošč. Celi 

navoj se uporablja na primer za povezavo 

kovinske plošče s kompozitno ali leseno 

ploščo. 

Če povzamemo, so vijaki za iverne plošče 

posebno razviti za uporabo v lesu, kot 

so iverne plošče, medtem ko so vijaki za 

les bolj vsestranski in se uporabljajo za 

različne vrste lesa, kjer je potreben močan 

spoj.

Izbira idealnega vijaka za določeno 

uporabo olajša montažo, prepreči 

poškodbe na lesu in poskrbi, da so vijaki 

optimalno pritrjeni v površino. Lesene 

plošče so običajno debelejše in gostejše 

kot iverne ali OSB-plošče. 

To pomeni, da lahko pride do razpok, če 

v ploščo iz trdega lesa privijete vijak za 

iverno ploščo. Posebni vijaki za iverne 

ali OSB-plošče so primernejši za iverne 

plošče kot lesni vijaki. Kljub temu pa so 

iverni vijaki primerni za les, saj je les manj 

nagnjen k poškodbam, zlasti na robovih.

Izbira idealnega vijaka za določeno uporabo olajša montažo, prepreči poškodbe na lesu in poskrbi, da so vijaki 
optimalno pritrjeni v površino.

Svet 
vijakov
#IMPULZ | Preveč različnih vrst 
vijakov pogosto povzroča zmedo 
pri uporabi. Vsak posamezen 
tip vijaka je primeren za točno 
določeno uporabo. Žal so pogosto 
zavajajoča tudi imena vijakov. 
Tako se najpogosteje zamenjujejo 
vijaki za les in vijaki za iverne 
plošče. Na tem mestu vam zato 
ponujamo majhno pomoč pri izbiri 
vijakov.

Foto Heco, SCH/M. Reichl

Spletni katalog

sch-si.com/lesnivijak

Prava izbira
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Vrata lahko odprete z aplikacijo 

Lockin-Home, PIN-kodo ali 

prstnim odtisom. S priloženim 

vratnim senzorjem lahko pametna 

ključavnica Smart Lock G30 natančno 

zazna stanje vrat in jih samodejno zaklene. 

Misel na to, ali sem zaklenil vhodna vrata, 

je zato stvar preteklosti. Tako ne boste 

nikoli več pozabili zakleniti vrat. 

Samodejno zaklepanje lahko začasno 

deaktivirate s trikratnim pritiskom na tipko 

G30, kar je idealno, če želite na primer 

hitro odnesti smeti ven.

Gesla in prstni odtisi so šifrirani z AES-

128 in shranjeni lokalno, zato vam ni treba 

skrbeti za uhajanje informacij. 

V brezplačni aplikaciji Lockin-Home lahko 

preprosto upravljate dovoljenja za dostop. 

Kadar koli in kjer koli lahko preverite 

stanje ključavnice in vrat, ugotovite, kdo 

in kdaj prihaja in odhaja. 

Predvsem pa lahko vrata zaklenete in 

odklenete tudi na daljavo prek priloženega 

vmesnika WiFi-Bridge.

Ključavnica je združljiva s sistemi Amazon 

Alexa in Google Home za glasovno 

upravljanje in preverjanje stanja vrat. 

Baterija zdrži do 12 mesecev. Tako vam 

ni treba vedno skrbeti glede baterije. 

Priložena brezžična tipkovnica Lockin 

G30 Keypad s čitalcem prstnih odtisov 

je odporna na vremenske vplive po 

standardu IP65. 

Tipkovnica brezhibno deluje s ključavnico 

Smart Lock G30. Pametna ključavnica 

Smart Lock G30 je primerna za namestitev 

na notranji strani vrat, ni pa primerna za 

namestitev na zunanji strani.

Pametna ključavnica G30 vam omogoča digitalen vstop v vaš dom.

Preprost 
vstop
#IMPULZ | Pametna ključavnica  
Smart Lock G30 je baterijski 
motorni pogon za obstoječe 
cilindre, ki omogoča dostop do 
vašega doma brez ključa. Možnost 
preproste naknadne vgradnje. Za 
namestitev ključavnice Lockin G30 
na notranjo stran vrat potrebujete 
le od 10 do 15 minut, ne da bi bilo 
potrebno vrtati ali ožičiti vrata. 
Preprosta metoda strankam močno 
olajša vstopanje v lasten dom.
Foto Marchesi

Spletni katalog

sch-si.com/smartlockg30

Varnost ima prednost

Vzdržljiva in zanesljiva
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Okenske kljuke se lahko v 
trenutku preprosto, hitro in 
varno zaklenejo. 
Slika: FSB 1289

V primerjavi z okenskimi kljukami 

s ključem je okno z okensko 

kljuko s samozaklepanjem 

vedno samodejno zaprto – nikoli se 

ne pozabi zakleniti. Okenska kljuka s 

samozaklepanjem je dobavljiva s tremi 

različnimi funkcijami. Po eni strani kljuka 

zagotavlja trajno varnost, po drugi strani 

pa je uporabniku prijazna.

Kljuka se odklene s pritiskom na 

upravljalni element (gumb), nato se 

lahko kljuka zopet prosto uporablja. S 

kljuko lahko odprete in nagibate okno. 

Šele ko je kljuka v zaprtem položaju, 

se okno ponovno samodejno zaklene. 

S preprosto odstranitvijo upravljalnega 

elementa je okenska kljuka primerna tudi 

za protivlomne elemente po RC 1–RC 6.

Za varno prezračevanje standardnega 

okna brez uporabe mehanizma za nagib. 

Poleg zaprtega položaja je blokiran tudi 

nagibni položaj okna. Upravljalni element 

se samodejno zaklene in ga je potrebno 

za prosto upravljanje kljuke odkleniti.

Okensko kljuko je mogoče v nagibnem 

položaju prosto premikati. Za popolno 

odprtje okna je potrebno aktivirati tudi 

gumb. Ko se okno vrne v položaj nagiba, 

se kljuka zopet samodejno zaklene in 

okno je zavarovano.

Novost v Schachermayerjevi ponudbi so 

modeli FSB: 

1076/1070/ 267/1035/1005 v funkcijah 

standard in blokiran položaj nagiba.

Dragocena 
varnost
#IMPULZ | To velja tako za 
varovanje zasebnih domov kot 
tudi za javne stavbe. Z željo po 
zaščiti svojega doma se povečuje 
tudi potreba po zaklepanju 
oken. Z okensko kljuko s 
samozaklepanjem podjetja FSB 
širi svojo ponudbo preizkušenih 
okenskih kljuk z možnostjo 
zaklepanja, in tako postavlja nove 
standarde na področju varnosti. 
Udobno upravljanje v kombinaciji 
z estetsko obliko in kakovostjo, 
izdelano v Nemčiji. 

Foto FSB

Spletni katalog

sch-si.com/samozaklepnirocaj

Standard

Blokiran položaj nagiba

Nagib pred vrtenjem
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www.blum.com/aventostop

AVENTOS top
Mojstrsko uresničen
Sistemi dvižnih vrat najnovejše generacije prepričajo s sodobnim videzom, 
številnimi novimi integriranimi funkcijami in kompaktnim programom. Z majhno 
velikostjo in ravnim dizajnom se sistemi AVENTOS HF top, HS top, HL top in 
HK top prilegajo v vsako omaro. Okovja družine AVENTOS top vam omogočajo 
ustvarjanje novih idej pri oblikovanju bivalnih prostorov.



Ne glede na notranji prostor 

arhitekti za notranjo opremo 

običajno dosežejo posebno 

vzdušje v prostoru z dobro premišljeno 

kombinacijo velikih struktur in majhnih 

podrobnosti, ki ustvarijo harmonijo 

celotnega prostora. 

Novi modeli kljuk Marchesi nudijo številne 

možnosti in navdušujejo s svojo eleganco 

in brezčasno obliko. Poleg tega pa z 

različnimi oblikami in barvami poskrbijo 

za številne različne možnosti oblikovanja.

S tlačnimi litinami zamak 

se izkoristijo vse prednosti 

in lastnosti zlitin – to je 

edinstveno v industriji. 

Zamak je krajšava za 

glavne sestavine zlitine po 

nemškem poimenovanju: 

Z(cink), A (aluminij), MA 

(magnezij) in K(baker). 

Dejansko gre za zlitino, sestavljeno 

predvsem iz izjemno čistega cinka. 

Dodane so tudi majhne količine aluminija, 

magnezija in bakra. Dodatki dajejo cinku, 

ki sicer ni posebno trden, potrebno trdoto 

in odpornost. 

S tlačno litino zamak je mogoče doseči 

površine z višjo kakovostjo. To omogoča 

natančno izdelavo sten in reber, saj gre 

za posebno enotno zlitino, ki ne potrebuje 

dodatne obdelave.

Oblika in optimiziran material 

tvorita čudovito umetniško delo – z 

najrazličnejšimi možnostmi uporabe.

Marchesi estetika: 
novi modeli kljuk iz litine zamaka
#IMPULZ | Novi modeli kljuk iz 
litine zamak podjetja Marchesi 
navdušujejo s svojim šarmom in 
estetiko. S svojo dosledno govorico 
oblikovanja sledi čudoviti poti, 
kjer z zanimivimi podrobnostmi 
postavlja uravnotežene poudarke 
pri oblikovanju notranje opreme.

Foto Marchesi

Spletni katalog

sch-si.com/tabor

sch-si.com/budapest

Litine zamak

Z zanimivimi poudarki 
lahko pričarate harmonično 
vzdušje v prostoru. 
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sistem za vsako situacijo
s priloženim LAMELLO/SCH adapterjem in različnimi 
nanašalnimi šobami za moznike, površine ter utore



Foto Krallerhof, Oberhofer Stahlbau

#PRAKSA | »ATMOSPHERE by Krallerhof « v Leogangu je arhitekturna mojstrovina. Naj 
gre za impresivno jekleno konstrukcijo podjetja Oberhofer Stahlbau, za neverjeten bazen 
z olimpijskimi merami podjetja Heidenbauer ali za ogromne lesene lamelne strope podjetja 
Pagitsch GesmbH – prostori velnesa in SPA ne puščajo odprtih želja in se popolnoma zlivajo s 
pokrajino ob »Štajerskem morju«.* 

Eno z naravo
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Paša za oči, balzam za dušo, svež 

zrak za um in užitek za telo. 

Družini Altenberg in zvezdniškemu 

arhitektu Hadiju Teheran je s projektom 

ATMOSPHERE by Krallerhof uspelo 

ustvariti pravi biser. Tri Schachermayerjeve 

stranke so imele ključno vlogo pri 

realizaciji in izvedbi arhitekturnih sanj. Pri 

uresničevanju teh pa je bilo v 90 odstotkih 

uporabljen lokalni material, dobavljiv v 

območju 50 kilometrov. 

Gerhard Altenberger: »Uporabljeni so 

bili samo beton, steklo, les in marmor, 

ki so bili dobavljivi v naši regiji. Skratka, 

uporabljen je bil zelo osnovni material. Na 

gosta vpliva že samo občudovanja vredna 

arhitektura. Še posebej smo ponosni, da 

smo pri tem projektu sodelovali izključno 

z lokalnimi podjetji in viri. In tako nismo 

ustvarili le arhitekturnega mejnika, temveč 

smo poskrbeli tudi za ekonomski razvoj 

salzburške regije.«

Nad vsem pa kraljuje mojstrovina iz jeklene 

konstrukcije, nežna krivina, ki se zliva s 

salzburško pokrajino. Podjetje Oberhofer 

je leta 2023 za ta projekt upravičeno 

prejelo nagrado avstrijskega združenja za 

jeklene gradnje (Stahlbaupreis). Stavba 

je sestavljena iz ukrivljene in stopničaste 

strešne konstrukcije, ki se kot zelena 

streha zlije s pokrajino. 

Prehodi med notranjostjo in zunanjostjo 

so tekoči. Z dolžino 94 metrov, širino 28 

metrov in višino več kot 11 metrov ter 190 

tonami jekla so bile ideje zvezdniškega 

arhitekta uresničene. Michael Stritzinger, 

komercialni direktor v podjetju Oberhofer 

Stahlbau: »Zaradi zelo odprte, občutljive in 

vbijajoče osnove ter številnih statičnih 

dejavnikov je bila potrebna dobro 

premišljena in zelo natančna konstrukcija. 

Potrebovali smo vse naše strokovno znanje 

in izkušnje iz področja gradnje mostov, da 

smo lahko zagotovili natančno izdelavo 

in pravočasno montažo, zato nosilna 

konstrukcija ni sestavljena iz dveh enakih 

sestavnih delov.«

Na festivalu lokostrelstva poleti 2022 se je 

v 50 metrov dolgem in 5,5 metra širokem 

neskončnem bazenu iz inoxa podjetja 

Heidenbauer še vrtel odojek. Danes lahko 

gostje zdravilišča uživajo v neverjetnem 

panoramskem razgledu na »Štajersko 

morje« in gore okoli Leoganga, medtem 

ko se potopijo v olimpijski bazen. 

Podjetje Pagitsch GesmbH je poskrbelo za 
impresivne lamelne strope v prostorih za sprostitev.

XXL-neskončni bazen (Infinity-Pool) podjetja Heidenbauer 
ima olimpijske mere in je dolg celih 50 metrov.

Nagrada Stahlbaupreis (nagrada 
avstrijskega združenja za jekleno gradnjo)

Olimpijsko plavanje

34 	 1|24



Bazen iz inoxa štajerskih strokovnjakov za 

bazene podjetja Heidenbauer iz Brucka 

na Muri (Bruck an der Mur) je vgrajen 

v naravno kopalno jezero s površino 

5500 m2. Jezero je bilo napolnjeno 

samo enkrat, in sicer iz lastnega izvira 

zdravilišča. S pomočjo naravnega cikla 

izhlapevanja in padavin se tako količina 

vode v jezeru uravnava sama. Bazen pa 

se pozimi ogreva z lesnimi odpadki in 

žagovino iz lokalne žage. 

Johannes Sommer s podjetja 

Heidenbauer: »Gre za en sam velik 

bazen, ki je bil vgrajen v betonski kalup, 

s približno 24,5 tone visokokakovostne 

inox pločevine. Naravno jezero je bilo 

napolnjeno šele po vgradnji bazena. 

Gre za neskončni bazen (Infinity-Pool), 

kjer voda teče čez prelivni rob v spodnji 

bazen, od tam pa jo črpajo nazaj v zgornji 

bazen. Ker pa je voda vedno vodoravna, 

mora biti prelivni rob na milimeter 

natančno vodoraven po celotnem robu 

bazena, ki sicer meri 111 metrov. Na 

daljših straneh bazena je bilo potrebno 

pod vodo vgraditi LED-barvne svetlobne 

trakove. Vse skupaj 100 metrov.« V tla 

bazena sta vgrajeni dve pokrivni bazenski 

plošči: ob aktiviranju se odpreta dve talni 

električni loputi, iz katerih popolnoma 

samodejno izstopita pokrivni plošči in 

pokrijeta celoten bazen z vodno površino 

275 m2.

Novo zdravilišče v Krallerhofu je bilo 

uradno odprto poleti 2023 in je sinonim 

za vrhunsko sprostitveno doživetje. To 

poudarja tudi notranja arhitektura stavbe: 

podjetje Pagitsch GesmbH iz Tamswega v 

Lugauu je bilo pri tem projektu odgovorno 

za lesene lamelne konstrukcije in viseče 

strope. Za tridimenzionalni leseni lamelni 

strop, dolg 5,20 metra z montažno dolžino 

do 18 metrov so uporabili avstrijski lipov 

les. Rupert Pagitsch (generalni direktor): 

»Projekt Krallerhof je bil zelo neobičajen 

projekt, zlasti zaradi kratkega časa gradnje 

in načrtovanja. 

Vizualizacija in načrti so bili narejeni v 3D, 

zato jih je bilo potrebno za potrebe CNC-

rezkalnega stroja vse programirati v 2D. 

Vsako posamezno lamelo je bilo potrebno 

posamezno programirati, nato rezkati 

in nato tristransko polakirati z lakirnim 

strojem, ki sem ga razvil sam. 

Skupaj je bilo montirano približno 350 m2 

lipovega lesa, vezanega v obliki lamel, 

debeline 40 mm.« 

Svojo oazo miru najbolje opiše Gerhard 

Altenberger sam: »Človek in pogled v 

naravo so zdaj spet v trendu. Miren in 

preprost prostor, svetle barve s svetlim 

lesom in surovi beton izžarevajo eleganco. 

Telo, um in duša najdejo tu popoln mir in 

sprostitev.«  

 

* Jezero Grundlsee, imenovano tudi »Štajersko 
morje«, je največje naravno jezero avstrijske 
Štajerske.

Opomba redakcije: predstavljena so avstrijska 
podjetja.

Več informacij

www.krallerhof.com

www.oberhofer-stahlbau.at

www.pagitsch.at

www.heidenbauer.com

Razkošen občutek lesa

Podjetje Oberhofer Stahlbau je za impresivno jekleno konstrukcijo ATMOSPHERE by Krallerhof dobilo avstrijsko 
nagrado za jekleno gradnjo 2023 (Österreichisches Stahlbaupreis 2023).
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Vtakem okolju pri delu uporabljate 

naravno svetlobo, obdani ste z 

lesom in imate navdihujoč pogled 

na naravo. Kamp Emma Wanderer Remote 

Work je sinonim za privlačne delovne 

in bivalne prostore daleč od običajnih 

mestih pisarn, približno dve uri in pol z 

Dunaja ter uro in pol iz Gradca. Raimund 

Helm je poskrbel za vsa mizarska dela pri 

tem projektu, tako v skupinskih pisarnah, 

na posameznih delovnih mestih, v sejnih 

sobah ali salonu: »Lesene stenske obloge 

z vgrajenimi vhodnimi vrati smo zasnovali 

kot vrtljiva vrata, ki so poravnana s 

stenami. 

Drsna vrata, zasteklitev z masivnimi 

lesenimi obrobami, recepcijo, zaščito 

stekla, stranske kuhinje, skupinske 

kuhinje, čajne kuhinje, vključno z omarami 

in oblogami v nišah, ki služijo za odlaganje 

stvari ter klopi, vse to je izdelalo mizarstvo 

Helm.« 

Družinsko podjetje iz Waidhofna, spodnja 

Avstrija, ki letos praznuje 25. obletnico 

delovanja, da veliko na tradicionalno 

obrt in trajnost, poudari Raimund Helm: 

»Zelo nam je pomembno, da namesto 

poceni industrijskega lesa uporabljamo 

lokalni masivni les.« Pri izdelavi je bilo 

uporabljenega veliko različnega materiala: 

od dekorativnih ivernih plošč, masivnega 

smrekovega lesa, trislojnih plošč, niro 

delovnih plošč, linoleja za podlago 

pisarniških miz, do tkanin za oblazinjenje 

akustičnih elementov ter vratne kljuke, 

sistem Legrabox in okovje za drsna 

vrata. Kamp Emma Wanderer je projekt 

prihodnosti, ki je že zdaj navdušil številna 

podjetja in ljudi, ki delajo na daljavo. Kamp 

nudi hitro WLAN povezavo, kakovostne 

pisarne, prostore za različne delavnice, 

telefonske govorilnice, mini hiše (tiny 

house) ali kamp prostore za prenočitev. 

V ospredju je samostojno produktivno 

delo ali delo v skupinah. Načrt je, da bi 

se takšen koncept nastanitve/kampov 

razširil po vsej Evropi. Dela, ki jih je izvajalo 

mizarstvo Helm v oddaljenemu kampu, 

so trajala od decembra 2022 do avgusta 

2023, kar je bil izziv za Raimunda Helma 

in njegovo ekipo: »Pomembno je bilo, 

da smo projekt končali v predvidenemu 

roku in je bila naša stranka zadovoljna z 

našim delom. Nakup materiala kot tudi 

koordinacija z različnimi izvajalci je bil 

seveda tudi za nas prav poseben izziv.«

* Različne organizacije ponujajo zainteresiranim 
delovna mesta ali študijska mesta v odročnih in 
z naravo obdanih krajih. Vizija teh organizacij, 
med katere spada tudi kamp Emma Wanderer, 
je ubežati mestnemu vrvežu in se odločiti za 
delo ali študij v kraju, obdanemu z naravo. 

Opomba redakcije: predstavljeno je avstrijsko 
podjetje.

Pisarna prihodnosti
#PRAKSA | Ritem delovnega 
dneva se je spremenil, nova 
delovna mesta, kot so domača 
pisarna, kavarna ali narava, so 
bolj iskana kot kdaj koli prej. 
Kamp Emma Wanderer Campus 
vam ponuja domačo pisarno 
v zelenem okolju pred vrati 
nacionalnega parka Gesäuse na 
avstrijskem Štajerskem.* Za 
notranje opremljanje bivalnih hišk, 
tega projekta prihodnosti, je bilo 
odgovorno mizarstvo Helm.
Foto Tim Ertl

Mizarstvo Helm je poskrbelo za vsa mizarska dela pri 
tem projektu prihodnosti.

Kamp Emma Wanderer vabi goste s komunikacijskimi 
središči, kjer lahko gostje med seboj poklepetajo.

Več informacij

www.tischlerei-helm.at

www.emmawanderer.com

Lokalni les
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I dejo za plastično pohištvo sta prijatelja 

iz Beljaka, Arno Trinkl in Wolfgang 

Rauter, dobila, ko sta gradila svoja 

domova, saj pri iskanju trajnostnega 

pohištva nista našla tistega, kar sta 

iskala. Arno Trinkl: »Les se kot material za 

izdelavo pohištva uporablja bolj kot kdaj 

koli prej. Le majhen delež lesa prihaja iz 

trajnostnega gozdarjenja. Nasprotno pa 

se vedno večje količine plastike odlaga 

v okolje. Premalo plastike se reciklira. 

Za boljšo prihodnost pa je pomembno, 

da na plastiko prenehamo gledati kot na 

odpadek in jo začnemo obravnavati kot 

dragoceno surovino.«

Januarja 2020 – sredi pandemije  – sta se 

prijatelja odločila, da gresta na svoje in 

začneta izdelovati pohištvo iz stoodstotno 

reciklirane plastike. Wolfgang Rauter: 

»Iskala sva vizualno prepoznaven 

material, ki izpolnjuje najvišje standarde. 

Trajnost materiala je bil najin glavni 

cilj. Tako se je porodila zamisel, da bi 

reciklirano plastiko uporabili kot osnovo 

za naše edinstvene dekorativne plošče in 

pohištvo.« Stiska se toliko časa, kolikor 

prenese osnovni material. To pomeni, da 

se za mizno ploščo z dekorjem Snowflake 

uporabi 9000 jogurtovih lončkov. 

Aluminijasta folija na pokrovčkih in 

barvni napisi poudarijo individualnost 

in pristnost tega posebnega materiala. 

Dekor Happy Life je barvit in divji, saj 

skoraj 3000 plastičnih steklenic in 

zamaškov ustvarja mešanico materiala z 

dih jemajočo eksplozijo barv. Tudi ostali 

dekorji imajo zveneče imena, kot so Blue 

Water, Moonshine ali Starlight.

Arno Trinkl in Wolfgang Rauter se poznata 

že več kot 20 let. Trinkl je po končanem 

šolanju na višji tehniški šoli na Dunaju 

študiral menedžment varstva okolja in 

naravnih virov. Wolfgang Rauter se je 

že kot enoletni otrok v očetovi delavnici 

igral s kladivom in žeblji. Po izobrazbi je 

mizar in notranji oblikovalec. Oba imata 

skupni cilj: »To inovativno in v prihodnost 

usmerjeno podjetje sva ustanovila, da bi 

s svojim delom ne le trajnostno pozitivno 

spremenila dom vsakega posameznika, 

temveč tudi spremenila svet za naše 

otroke, ki je bolj trajnostno usmerjen.«

Opomba redakcije: predstavljeno je avstrijsko 
podjetje.

Reciklirana 
plastika

#PRAKSA | Dejstvo je, da ljudje 
proizvedemo veliko preveč 
plastičnih odpadkov. Zakaj ne 
bi izkoristili tega in iz odpadkov 
izdelali trajnostno pohištvo? 
Podjetje Trastic GmbH iz Beljaka 
počne prav to. Iz majhnih koščkov 
plastike izdeluje stoodstotno 
trajnostne plošče, ki se uporabijo 
za izdelavo pohištva, miz in 
dodatkov.

Foto Daniel Waschnig, Martin Hoffmann, Sarina 
           Dobernig

Celotna mizna plošča je narejena iz različnih plastičnih steklenic ali lončkov. Arno Trinkl (levo) in Wolfgang 
Rauter (desno) sta idejna vodja trajnostnega pohištva.

Več informacij

www.trastic.at

Od belega do pisanega
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Križanka
Drage stranke in cenjeni kupci, pred vami je naša interna križanka.

Vabimo vas, da preizkusite svoje znanje, rešitve lahko najdete v podrobnem 
raziskanju objavljenih člankov na prejšnjih straneh.

Veliko uspeha pri reševanju vam želi oddelek marketinga.

1. Katere znamke je sušilnik za čevlje Bora 2?  

 

2. Poleg vijakov za iverne plošče z ugreznjeno glavo poznamo tudi vijake z lečasto glavo in 

__________ glavo. 

 

3. S katerim sistemom je ključavnica Smart Lock G30 poleg sistema Google Home še združljiva? 

Sistem __________. 

 

4. Kakšni barvni toni so postali v svetu notranjega oblikovanja pomemben trend? Barvni toni v 

barvi črne, bakra ali___________. 

 

5. Ime sistema za samonosilni zložljivi pograd? 

 

6. Kaj je v zadnjih le�h vplivalo tudi na pohištveno industrijo? 

 

7. Cink, aluminij, magnezij in baker so sestavine zli�ne, ki se imenuje? 

 

8. Kako se imenuje v�čnica, ki lahko združi dve v�čnici v eno? 

 

9. Ime Marchesi garniture kljuk iz zamaka.  

 

10. Podjetje, ki izdeluje pohištvo iz reciklirane plas�ke.  
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KAJ?!  a tudi to ima
Schachermayer

na zalogi?

Odkrijte celotni izbrani 
asortiman!
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